## NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS DE LA COMPAÑÍA SANTANA SOFTWARE SASOF S. A. AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018.

A los treinta y un días del mes de Enero del 2019.

Se destacan los siguientes puntos:

- La Gerencia General tomará la decisión de nombrar al ejecutivo que será responsable de las relaciones comerciales de la compañía Santana Software Sasof S. A.
- La compañía Santana Software Sasof S. A. tiene como política que el representante legal sea el único ejecutivo de contratar personal.
- Finalmente, al haber examinado los Estados Financieros, se deja constancia de que todo lo actuado está bajo el cumplimiento de las leyes, de la superintendencia de compañías y de otras leyes de los demás organismos de control.

IKLE SANTANA VILLAMAR

GERENTE SANTANA SOFTWARE SASOF S. A.

Cédula de identidad No. 0912243615